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Codice 
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Ente Proponente: UNPLI APS - UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA
Codice Ente Proponente: SU00269
Data avvio progetto: 24 GIUGNO 2021
Nome progetto: IL TERRITORIO NARRATO NELLA SUA LINGUA: CANTI, DETTI E CUNTI NEL DIALETTO DEI 
PAESI DEL SANNIO
Codice Progetto: PTXSU0026920013116NXTX
Nome Programma: Le Pro Loco per la promozione del patrimonio culturale e la valorizzazione                    
sostenibile dei territori
Codice Programma: PMXSU0026920010746NXTX

*Legenda Esito Selezione: 
A= Idoneo e selezionato; B= Idoneo non selezionato; 

C= Non idoneo; D= Non presentato al colloquio; E= Escluso dal colloquio

Nome Cognome Codice Fiscale
Sede

Sede
Selezione*

Punteggio

Francesco Barbarino BRBFNC01P04A783M 187124 AIROLA B 41.00

ALESSIA D'AGOSTINO DGSLSS02C65A783V 187124 AIROLA A 55.00

FLAVIO DE MASI DMSFLV02L20A783Z 187124 AIROLA D 0

Sofia Del Viscovo DLVSFO95M50A783Z 187124 AIROLA B 54.00

Alessio Schettino SCHLSS92H10A783Q 187124 AIROLA B 49.00

IDA VISCIANO VSCDIA96D68A783Q 187124 AIROLA A 81.00

GIANNI FRATTOLILLO FRTGNN02B13A399B 187142 APICE D 0

valerio mucci MCCVLR94R30A783G 187142 APICE D 0



Federica Perriello PRRFRC99P42A783N 187142 APICE A 55.00

Raffaella Zullo ZLLRFL97D49L086S 187142 APICE A 75.00

ELISABETTA CESARE CSRLBT01E53A783M 187143 APOLLOSA A 43.00

Nicolina Parrella PRRNLN93R64I197J 187143 APOLLOSA D 0

Alessandra Calabrese CLBLSN00A57A783E 187247 CASALDUNI A 46.00

Giuseppina Vetrone VTRGPP00A54A783F 187247 CASALDUNI A 53.00

ANGELO ANTONIO CAVUOTO CVTNLN01B01A783A 187248 CASALI DEI COLLINARI A 56.00

ANTONIO CORINO CRNNTN02B16A783D 187248 CASALI DEI COLLINARI B 48.00ANTONIO CORINO CRNNTN02B16A783D 187248 CASALI DEI COLLINARI B 48.00

ROBERTA IULIANO LNIRRT01P41A783R 187248 CASALI DEI COLLINARI D 0

ELVIRA VARRICCHIO VRRLVR01P53A783S 187248 CASALI DEI COLLINARI A 54.00

Andrea Varricchio VRRNDR00A29A783Z 187248 CASALI DEI COLLINARI B 51.00

SIMONE DE RISOLA DRSSMN95T11A783C 187272 CASTELVENERE A 58.00

Alfredo Mauriello MRLLRD00H01C525F 187272 CASTELVENERE D 0

Roberta Palumbo PLMRRT01B41C525I 187272 CASTELVENERE A 75.00

IMMA ALBARELLA LBRMMI96H59A509Z 187282 CAUDIUM DI ARPAIA B 49.00

FRANCESCO CRISCI CRSFNC96P19A783P 187282 CAUDIUM DI ARPAIA A 50.00



CARMELA IZZO ZZICML99M54A783K 187282 CAUDIUM DI ARPAIA A 51.00

FRANCESCO CARUSO CRSFNC98M23A783T 187288 CEPINO PRATA B 51.00

CARMINE CIARLA CRLCMN98A31A783U 187288 CEPINO PRATA D 0

serafino coppolaro CPPSFN01T14A783V 187288 CEPINO PRATA D 0

GIOVANNI GOGLIA GGLGNN92L27A783M 187288 CEPINO PRATA D 0

ARMANDO ORLACCHIO RLCRND01L05A783L 187288 CEPINO PRATA B 45.00

Lucia Rapuano RPNLCU98L62A783Z 187288 CEPINO PRATA B 53.00

cosimina rapuano RPNCMN99M71A783H 187288 CEPINO PRATA B 45.00cosimina rapuano RPNCMN99M71A783H 187288 CEPINO PRATA B 45.00

Maria Chiara Saccomando SCCMCH94L59A783A 187288 CEPINO PRATA B 49.00

DOMENICO TESAURO TSRDNC99M14A783Z 187288 CEPINO PRATA A 54.00

Mariateresa Vetrone VTRMTR94C48A783J 187288 CEPINO PRATA A 65.00

ANTONIO VETRONE VTRNTN95S09A783M 187288 CEPINO PRATA D 0

Maria Francesca Maddalena MDDMFR01P52A783N 187301 CIRCELLO A 48.00

SERENA MAGGIO MGGSRN95A66A783C 187301 CIRCELLO A 47.00

Pasqualina Cassella CSSPQL93P68C525T 187318 CIVITELLA LICINIO A 49.00

Vincenzo Cassella CSSVCN01R17C525C 187318 CIVITELLA LICINIO D 0



AGOSTINO CROCCO CRCGTN00S16C525P 187318 CIVITELLA LICINIO A 43.00

CARLA PAOLA D'ANGELIS DNGCLP97C71A783Y 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

A 57.00

Giovanna Marmorale MRMGNN02C51A783H 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

A 51.00

Roberto Marrone MRRRRT01R12A783F 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

A 50.00

Raffaele Minicozzi MNCRFL01C03A783T 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

B 42.00

Pasquale Orsillo RSLPQL97L04A783F 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

A 56.00

ANDREA PANZA PNZNDR99D10A783R 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

A 58.00

SIMONE PANZA PNZSMN95T26A783V 187035
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI A 52.00SIMONE PANZA PNZSMN95T26A783V 187035 PROVINCIALE UNPLI 
BENEVENTO

A 52.00

ANTONIO CAPORASO CPRNTN01M25I197H 187083
COMUNE DI 
MELIZZANO

A 56.00

pasquale giovanni 
luca

INSOGNA NSGPQL99M04A783S 187083
COMUNE DI 
MELIZZANO

B 45.00

ANGELO MEZZA MZZNGL95A31C525J 187083
COMUNE DI 
MELIZZANO

B 53.00

ANTONIO POSSEMATO PSSNTN96P28A783A 187083
COMUNE DI 
MELIZZANO

A 55.00

CARMINE ROSIELLO RSLCMN97R15C525N 187083
COMUNE DI 
MELIZZANO

A 54.00

Silvia Orsino RSNSLV01P66I197T 187354 CUSANESE A 77.00

ADRIANA VITELLI VTLDRN99A45A783H 187354 CUSANESE A 44.00

ASIA CIERVO CRVSAI99E41I197G 187377 DUGENTA A 46.00



MARICA IADEVAIA DVIMRC98L65C525V 187377 DUGENTA A 52.00

Gianmarco Maria Marrone MRRGMR99H05A783U 187404 FRAGNETANA DI F.M. A 69.00

Anastasia Zarro ZRRNTS01R52A783P 187404 FRAGNETANA DI F.M. A 73.00

Chiara De Vito DVTCHR00T42A783E 187427
GENEROSO PAPA di 
ARPAISE

A 54.00

Dragos Andrei Murgulet MRGDGS00H18Z129Q 187427
GENEROSO PAPA di 
ARPAISE

B 45.00

Francesca Pomponio PMPFNC99E50A783S 187427
GENEROSO PAPA di 
ARPAISE

A 53.00

VINCENZO PORCARO PRCVCN92L07A783K 187427
GENEROSO PAPA di 
ARPAISE

D 0

LEA CIARMOLI CRMLEA98L53A783H 187573 MONTEFALCONE A 49.00LEA CIARMOLI CRMLEA98L53A783H 187573 MONTEFALCONE A 49.00

Paolo Figliola FGLPLA00D30A783I 187573 MONTEFALCONE A 56.00

Filomena Grazia Barbieri BRBFMN92L42A783R 187588 MONTESARCHIO A 67.00

PRISCILLA BARBIERI BRBPSC01B63A783P 187588 MONTESARCHIO B 50.00

Maria Grazia Clemente CLMMGR01E65A783K 187588 MONTESARCHIO B 45.00

DAVIDE COZZOLINO CZZDVD00A18I197V 187588 MONTESARCHIO D 0

DANILO DEL GROSSO DLGDNL96L22B157Y 187588 MONTESARCHIO B 42.00

Francesco Franzese FRNFNC92M06E020L 187588 MONTESARCHIO B 44.00

MARIAGRAZIA IZZO ZZIMGR01P62A783D 187588 MONTESARCHIO A 60.00



Ferdinando Nardone NRDFDN97L10A783F 187588 MONTESARCHIO B 55.00

ILENIA FRANCO FRNLNI92C44E456H 187595 MORCONE A 69.00

MARIASOLE PARCESEPE PRCMSL01T65B519B 187595 MORCONE A 52.00

Francesca Bozzella BZZFNC97R43A783Y 187635 PADULESE B 47.00

Valentina Bozzella BZZVNT00L65A783I 187635 PADULESE B 47.00

Mattia Casillo CSLMTT00M24C525C 187635 PADULESE D 0

Dario D'Alessandro DLSDRA99H04A783Z 187635 PADULESE D 0

Andrea Della concordia DLLNDR00D28I197S 187635 PADULESE D 0Andrea Della concordia DLLNDR00D28I197S 187635 PADULESE D 0

ROSSELLA ROSSETTI RSSRSL98L41A399W 187635 PADULESE A 56.00

MARIAPAOLA VESSICHELLI VSSMPL94L41A783B 187635 PADULESE A 55.00

Matteo De ieso DSEMTT00E30A783V 187637 PAGO VEIANO A 60.00

MARIAROSARIA DE PALMA DPLMRS96R47A783W 187637 PAGO VEIANO B 57.00

VERA GAGLIARDE GGLVRE01C70A783B 187637 PAGO VEIANO A 61.00

MARIA GAGLIARDE GGLMRA00B41A783E 187637 PAGO VEIANO B 58.00

Gianluca Polvere PLVGLC95M26A783Z 187637 PAGO VEIANO B 43.00

RAFFAELE SAVINO SVNRFL98C23A783N 187637 PAGO VEIANO D 0



LUIGI BOVE BVOLGU99R07A399O 187646 PAOLISI B 62.00

MARTA DIRENZO DRNMRT99D68A399A 187646 PAOLISI A 73.00

Sabrina Olivieri LVRSRN99L61A399T 187646 PAOLISI B 63.00

Saverio Ruggiero RGGSVR01D25A399F 187646 PAOLISI A 64.00

ANGELA BARBIERI BRBNGL01P62A783A 187656 PAUPISI A 48.00

ANTONIO BOVINO BVNNTN95E26A783J 187656 PAUPISI A 51.00

Nazzaro Inglese NGLNZR00M01A783E 187659 PESCO SANNITA A 74.00

MARTINA RUSSO RSSMTN01R51A783U 187659 PESCO SANNITA B 48.00MARTINA RUSSO RSSMTN01R51A783U 187659 PESCO SANNITA B 48.00

Orazio luigi Vetere VTRRLG00B28A783O 187659 PESCO SANNITA A 64.00

Domenico Bello BLLDNC00E29A783B 187669 PIETRAROJA A 50.00

ROBERTO MENDILLO MNDRRT00D30C525U 187669 PIETRAROJA A 46.00

SARA CARDONE CRDSRA93M63A783M 187670 PIETRELCINA B 54.00

SIMONE CARUSO CRSSMN01H26A783V 187670 PIETRELCINA A 56.00

MARTINA FAIELLA FLLMTN93C71A783F 187670 PIETRELCINA B 52.00

PIERLUIGI IADANZA DNZPLG96M02L086X 187670 PIETRELCINA A 57.00

giuseppe natale NTLGPP00P10A783B 187670 PIETRELCINA D 0



Veronica Pedicini PDCVNC93E46A783I 187670 PIETRELCINA B 51.00

Lorenzo Addona DDNLNZ98R08A783S 187687 PONTELANDOLFO B 54.00

GIOVANNI CALABRESE CLBGNN01S02A783C 187687 PONTELANDOLFO A 61.00

ABIGAIL GUERRERA GRRBGL95L46A783S 187687 PONTELANDOLFO D 0

MONICA RINALDI RNLMNC94A58A783L 187687 PONTELANDOLFO A 64.00

Antonella Rinaldi RNLNNL95B64A783M 187687 PONTELANDOLFO B 51.00

PAOLA CORONA CRNPLA93D55A783M 187766
Proloco Benevento 
Samnium

B 72.00

EMANUELE DE CRISTOFARO DCRMNL01L22A783B 187766
Proloco Benevento 

A 76.00EMANUELE DE CRISTOFARO DCRMNL01L22A783B 187766
Proloco Benevento 
Samnium

A 76.00

Irene Panarese PNRRNI95S44A783W 187766
Proloco Benevento 
Samnium

B 47.00

ENNIO PETITO PTTNNE02A11A783G 187766
Proloco Benevento 
Samnium

A 89.00

ILARIA VELLA VLLLRI96H59A783Y 187783
SAN GIORGIO LA 
MOLARA

A 51.00

EMANUELE VELLA VLLMNL95R10A783G 187783
SAN GIORGIO LA 
MOLARA

B 49.00

MARTA VICARIO VCRMRT95T50A783H 187783
SAN GIORGIO LA 
MOLARA

A 91.00

LUCA AQUINO QNALCU02H29B963E 187795 San Marco ai monti D 0

LAURA CALICCHIO CLCLRA00D61A783I 187795 San Marco ai monti B 42.00

MARIATERESA CIFALDI CFLMTR96L47A783L 187795 San Marco ai monti B 49.00



ARIANNA COVIELLO CVLRNN99D43A783E 187795 San Marco ai monti B 48.00

Gaetana Pontillo PNTGTN98T60A783P 187795 San Marco ai monti A 59.00

Simona Pontillo PNTSMN97M44A783O 187795 San Marco ai monti A 51.00

ANDREA CIERVO CRVNDR98R22E715S 187816 SANT'AGATA DEI GOTI A 57.00

Maria Grazia Iannotta NNTMGR00L69B963C 187816 SANT'AGATA DEI GOTI B 53.00

Antonio Mauriello MRLNTN94L03B963U 187816 SANT'AGATA DEI GOTI D 0

Federica Tedesco TDSFRC01E61I197R 187816 SANT'AGATA DEI GOTI D 0

GIUSEPPE VENTRE VNTGPP99L02F839S 187816 SANT'AGATA DEI GOTI A 60.00GIUSEPPE VENTRE VNTGPP99L02F839S 187816 SANT'AGATA DEI GOTI A 60.00

GIOVANNI VISCUSI VSCGNN99P08F839Q 187816 SANT'AGATA DEI GOTI B 54.00

Danilo Antonio Viscusi VSCDLN99H13I197M 187816 SANT'AGATA DEI GOTI D 0

Livio Colangelo CLNLVI94L14L086J 187821
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE

A 63.00

christian de rienzo DRNCRS93M07A783H 187821
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE

B 59.00

Martina Luongo LNGMTN00S68A783L 187821
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE

B 54.00

GIOVANNI PAGLIUSO PGLGNN95B18A783A 187821
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE

A 69.00

GENOVEFFA PANARESE PNRGVF95S46A783E 187821
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE

B 52.00

VALENTINA PANARESE PNRVNT01B49A783N 187821
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE

D 0



Ilaria Abbamondi BBMLRI01R50I234J 187865 SOLOPACA B 46.00

LIVIA CRISTIANO CRSLVI92B53C525Y 187865 SOLOPACA D 0

MARIACHIARA D'ANGELO DNGMCH94R57A783Q 187865 SOLOPACA B 46.00

CAMILLA LUCIA LEONE LNECLL01R46A783A 187865 SOLOPACA A 52.00

Simona Palladino PLLSMN99S46A783E 187865 SOLOPACA B 42.00

VALERIA TANCREDI TNCVLR01L66C525B 187865 SOLOPACA A 56.00

LUCIA VOLPE VLPLCU01B63A783D 187865 SOLOPACA B 45.00

ANNA VOLPE VLPNNA99C47H501D 187865 SOLOPACA B 43.00ANNA VOLPE VLPNNA99C47H501D 187865 SOLOPACA B 43.00

Davide Carrese CRRDVD00H21D789L 187887 TELESIA A 62.00

FRANCESCO GUARINO GRNFNC01M02A783G 187887 TELESIA B 52.00

LUISA MAGLIONE MGLLSU94L41A783G 187887 TELESIA B 54.00

Emanuele Paragino PRGMNL98T03C525C 187887 TELESIA B 49.00

MARTINA ROTORATO RTRMTN00T51G795J 187887 TELESIA A 83.00

MONICA AMICO MCAMNC94S64A783J 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

B 53.00

ALBA BOTTE BTTLBA93R68A783D 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

D 0

Sara Maio MAISRA93P65A783L 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

A 55.00



CRISTINA MASTROCINQUE MSTCST94M46A783V 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

D 0

FABIANA MAZZONE MZZFBN97L51A783X 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

B 54.00

CINZIA PEDICINI PDCCNZ98C69A783V 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

B 54.00

BIANCA VETRONE VTRBNC98M64A783Y 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

D 0

ANNA ZOTTI ZTTNNA93H66A783B 187398
UGO PEDICINI DI 
FOGLIANISE

A 60.00


